ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об установлении идентичности

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004

№190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «Бишнинское сельское поселение» Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Виды разрешенного использования «Одноквартирный жилой дом с

приусадебным участком» и «Индивидуальное жилищное строительство» для

поставленных на кадастровый учет земельных участков, расположенных в

границах Бишнинского сельского поселения Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан, считать идентичными.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель        З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1324 от 20.05.2024. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.05.2024 17:16

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/